

ZMLUVA O DIELO č. 2012/1017

č. SAP 6400000899

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších publikovaných zmien a doplnkov.

Čl. I

Zmluvné strany

1.1

| | |
|--|---|
| Objednávateľ: | Slovenská republika Ministerstvo obrany SR Úrad pre investície a akvizície Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava |
| V zastúpení štatutárneho zástupcu | Ing. Miroslav Petrovič riaditeľ tel.: +421 960 317 630 fax: +421 960 317 679 |
| IČO: | 30 845 572 |
| Bankové spojenie: | Štátna pokladnica |
| Číslo účtu: | 70000171928/8180 |
| Oprávnený rokovať vo veciach zmluvných | Ing. Miroslav Petrovič |
| Oprávnený rokovať vo veciach technických (ďalej len objednávateľ) | GR SEMaI |

1.2

| | |
|---|--|
| Zhotoviteľ: (názov a adresa) | INCON, spol. s r.o. Priemyselná 6, 971 01 Prievidza |
| Zastúpený: | Mgr. Marek Kráľ konateľ |
| Právna forma: | spoločnosť s ručením obmedzeným |
| IČO: | 31 415 474 |
| IČ DPH (DIČ): | SK2020467603 |
| Bankové spojenie: | Tatra banka, a.s., Prievidza |
| Číslo účtu: | 2625540460/1100 |
| Potvrdenie o zapísaní do zoznamu podnikateľov ÚVO (obchodného registra, živnostenského registra): | Potvrdenie o zápise do ZP ÚVO z 20.6.2012 č. 2012/06-PO-C00558 |
| Oprávnený rokovať vo veciach technických: | Ing. Ladislav Pavlovič |
| Číslo telefónu: | 046/5191220 |
| Číslo faxu: (ďalej len zhotoviteľ) | 046/5191221 |

- 1.3 Zmluvné strany uzatvárajú zmluvu o dielo, ktorá je v súlade so zákonom č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov výsledkom verejnej súťaže (ďalej len „zmluva“).

Čl. II **Osobitné ustanovenie**

- 2.1 Slovenská republika - Ministerstvo obrany Slovenskej republiky (ďalej len „MO SR“), zastúpené Úradom pre investície a akvizície (ďalej len „ÚIA“) je verejným obstarávateľom, objednávateľom a budúcim odberateľom pre organizačné útvary a zariadenia rezortu Ministerstva obrany SR a Ozbrojených síl SR.

Čl. III **Predmet zmluvy**

- 3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje za podmienok dohodnutých v tejto zmluve objednávateľovi zabezpečiť:
- 3.1.1. Vybúranie existujúcich drevených (resp. kovových) výplní okenných otvorov
 - 3.1.2. Úprava vybúraných otvorov
 - 3.1.3. Osadenie nových plastových výplní okenných otvorov vrátane parapetných dosiek (interiérových a exteriérových) a vnútorných žalúzií
 - 3.1.4. Vyspravenie ostenia
 - 3.1.5. Maľby vonkajších a vnútorných ostení
- 3.2. Predmet zmluvy je špecifikovaný v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 3.3. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť za predmet zmluvy cenu určenú v článku V tejto zmluvy podľa platobných podmienok dohodnutých v článku VI tejto zmluvy.
- 3.4. Zhotoviteľ je povinný všetkými dostupnými spôsobmi, technickými prostriedkami a metódami v plnom rozsahu splniť predmet zmluvy.

Čl. IV **Čas a miesto plnenia**

- 4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že **predmet zmluvy zrealizuje v termíne do 20.12.2012**
- 4.2. Miestom plnenia predmetu zmluvy podľa článku III sú Vojenské objekty:
- 4.2.1 Kuchyňa, letisko - veža letovej kontroly – budova č. 010
 - 4.2.2. Martin, Kasárne 4.čsb - ubytovacia budova č. 4
- 4.3. Prevzatie predmetu zmluvy v mieste plnenia bude potvrdené zástupcom objednávateľa na dodacom liste, v ktorom bude uvedená cena predmetu zmluvy po jednotlivých položkách i jej celková hodnota.
- 4.4. Zástupcami objednávateľa na prevzatie predmetu zmluvy v mieste plnenia a na potvrdenie dodacieho listu spolu so zápisom o vykonaných stavebných prácach (ďalej len dodací list) pre účely tejto zmluvy sú
- | | | |
|---------------|---------------------------|--------------------------------|
| SPO: | titul, meno a priezvisko: | telefónne číslo / faxové číslo |
| | | e-mailová adresa: |
| 4.4.1 Malacky | Mgr. Ivan Hikkel | 0960 393 170 / 0960 393 140 |

4.4.2 Martin Ing. Peter Bernáth ivan.hikkel@mil.sk
0960 483 100/0960 483 105
peter.bernath@mil.sk

- 4.5. Zhotoviteľ je povinný vyzrozumieť o termíne dodania predmetu zmluvy a vykonania stavebných prác zástupcu objednávateľa najmenej 3 pracovné dni vopred. Uvedený zástupca objednávateľa vykoná kontrolu úplnosti dodávaného predmetu zmluvy a vykonaných stavebných prác a potvrdí dodací list. Potvrdený dodací list (účtovný doklad) predloží zhotoviteľ k faktúre.
- 4.6. Dopravu predmetu zmluvy do miesta plnenia zabezpečí a vykoná zhotoviteľ na vlastné náklady a nebezpečenstvo.

Čl. V Cena

- 5.1. Cena vyplývajúca zo súťažného návrhu zhotoviteľa predloženého v elektronickej aukcii je vyjadrená v mene EUR a je stanovená v súlade s ustanoveniami zákona č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.
- 5.2. Cena je doložená záväzným krycím listom zhotoviteľa, ktorý tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.
- 5.3. Zmluvné strany dohodli cenu predmetu zmluvy nasledovne :

| | | |
|----------------|------------------|------------|
| Cena bez DPH | 41 874,17 | EUR |
| DPH 20% | 8 374,83 | EUR |
| Cena s 20% DPH | 50 249,00 | EUR |

Slovom: päťdesiatštyridsať deväť 00/100 EUR

- 5.4. V celkovej cene sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa súvisiace s dodávkou predmetu zmluvy a rozsahom prác špecifikovaných podľa prílohy č. 1 do miesta plnenia vrátane dopravy.

Čl. VI Fakturácia a platobné podmienky

- 6.1. Právo na zaplatenie ceny za predmet zákazky vzniká zhotoviteľovi riadnym splnením jeho záväzku dohodnutým spôsobom v mieste plnenia v súlade s článkom IV tejto zmluvy.
- 6.2. Po prevzatí predmetu zmluvy zástupcom objednávateľa v mieste plnenia vystaví zhotoviteľ faktúru, ktorá musí obsahovať náležitosti v súlade so zákonom č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
- 6.3. Príslušná faktúra bude spolu s dodacím listom predložená objednávateľovi na SPO Malacky a SPO Martin.

Stredisko prevádzky objektov Malacky
Štúrová 147
901 01 Malacky

Stredisko prevádzky objektov Martin
Ulica Jilemnického
036 34 Martin

- 6.4. Okrem povinných údajov uvedených v § 71 ods. 2 zákona 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, bude faktúra obsahovať minimálne tieto údaje:
- a) označenie zhotoviteľa a objednávateľa, adresa, sídlo, IČO, IČ DPH,
 - b) miesto plnenia predmetu zmluvy a názov predmetu zmluvy,
 - c) číslo zmluvy,
 - d) číslo faktúry, resp. daňového dokladu,
 - e) deň odoslania a deň splatnosti faktúry, zdaniteľné obdobie,
 - f) fakturovanú základnú čiastku bez DPH, s DPH a celkovo fakturovanú sumu,
 - g) pečiatku a podpis oprávneného zástupcu zhotoviteľa,
 - h) prílohou faktúry bude dodací list podpísaný oprávnenou osobou,
 - i) označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť.
- 6.5. Splatnosť faktúry je do 30 dní od jej doručenia objednávateľovi v zmysle bodu 6.3.
- 6.6. V prípade, že faktúra nebude obsahovať uvedené náležitosti, objednávateľ ju vráti zhotoviteľovi na doplnenie. Nová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.

Čl. VII

Záručná doba a zodpovednosť za vady

- 7.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy je zhotovený podľa podmienok tejto zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 7.2. Záručná doba je minimálne 60 mesiacov (5 rokov).
- 7.3. Záruka začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela, pokiaľ bolo odovzdané bez závad a nedorobkov. Plynutie záručnej doby sa preruší dňom uplatnenia práva objednávateľa na odstránenie väd doručením reklamácie. Za vadu diela prípadne jeho časti sa považuje odchýlka diela alebo jeho časti od požadovaných parametrov alebo nespĺnenie parametrov vyžadovaných platnou legislatívou.
- 7.4. Vady diela, uvedené v zápisnici o odovzdaní a prevzatí diela, strany nepovažujú za konečnú možnosť reklamácie zjavných väd zo strany objednávateľa a odovzdanie diela sa nepovažuje za prehliadku diela objednávateľom v zmysle ustanovenia § 562 Obchodného zákonníka. Objednávateľ môže zjavné vady písomne reklamovať do 10 dní po prevzatí diela.
- 7.5. Materiály, stavebné diely a výrobky, ktoré nezodpovedajú zmluve a požadovaným skúškam, musí zhotoviteľ na vlastné náklady odstrániť a nahradiť bezchybnými.
- 7.6. Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú vady diela, zistené počas záručnej doby, odstraňovať.
- 7.7. Reklamácia väd bude vykonaná písomne. Zhotoviteľ je povinný na reklamáciu reagovať do piatich dní od jej doručenia a dohodnúť s objednávateľom spôsob a primeranú lehotu odstránenia väd. Odstránenie väd zhotoviteľ vykoná na svoje vlastné náklady.

Čl. VIII

Zmluvné pokuty a odstúpenie od zmluvy

- 8.1. V prípade, že zhotoviteľ nedodrží termín splnenia predmetu zmluvy dohodnutý v tejto zmluve, uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny nedodaného predmetu zmluvy za každý deň omeškania. Ak došlo k omeškaniu zhotoviteľa s plnením predmetu zmluvy z dôvodu pôsobenia vyššej moci (živelná pohroma, vojnový konflikt, štrajk) neuplatní objednávateľ voči zhotoviteľovi zmluvnú pokutu za dobu trvania vyššej moci. Zmluvná pokuta sa nezapočítava do náhrady škody.
- 8.2. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry uhradí tento zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.
- 8.3. V prípade, že zhotoviteľ nevybaví uplatnenú reklamáciu v termíne dohodnutom v súlade s článkom VII bod 7.7. tejto zmluvy, uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 20,00 € za každý deň omeškania.
- 8.4. Zmluvné pokuty a úrok z omeškania dohodnuté touto zmluvou hradí povinná strana nezávisle na tom, či a v akej výške vznikne druhej strane škoda.
- 8.5. Dohodnuté zmluvné pokuty a úrok z omeškania povinná strana uhradí strane oprávnenej do 30 kalendárnych dní odo dňa ich uplatnenia.
- 8.6. Objednávateľ je oprávnený od zmluvy odstúpiť, ak zhotoviteľ mešká so splnením zmluvného termínu a ak márne uplynie dodatočne stanovená lehota na plnenie. Odstúpenie môže byť obmedzené aj na určitú časť zmluvne dohodnutého rozsahu prác.
- 8.7. Ak dôjde k odstúpeniu od zmluvy na strane objednávateľa bez zavinenia zhotoviteľa, uhradí objednávateľ zhotoviteľovi náklady, ktoré mu preukázateľne vznikli. Objednávateľ je povinný zaplatiť v tomto prípade aj preukázateľne spôsobenú škodu, ktorá vznikla zhotoviteľovi.
- 8.8. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne, pričom musí byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana od zmluvy odstupuje. V prípade odstúpenia od zmluvy ktoroukoľvek zmluvnou stranou z akéhokoľvek dôvodu si zmluvné strany vysporiadajú už realizované plnenia.

Čl. IX

Záverečné ustanovenia

- 9.1. Zmluva vzniká prejavom súhlasu s celým jej obsahom a jej podpísaním oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
- 9.2. Zmeny a dodatky k tejto zmluve je možné vykonávať po predchádzajúcej dohode zmluvných strán formou písomných dodatkov, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 9.3. Ak nie je dohodnuté v tejto zmluve inak, riadia sa právne vzťahy z nej vyplývajúce a vznikajúce ustanoveniami Obchodného zákonníka a súvisiacimi platnými všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 9.4. Všetky body tejto zmluvy, vrátane príloh je potrebné vykladať vo vzájomnej súvislosti.
- 9.5. Zmluva je vyhotovená v piatich vyhotoveniach, pričom každé vyhotovenie zmluvnej strany prehlasujú za originál. Štyri výtlačky sú určené pre objednávateľa a jeden výtlačok pre zhotoviteľa.

- 9.6. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú oprávnené túto zmluvu podpísať, že si ju prečítali a súhlasia s jej obsahom, neuzavreli ju v tiesni, ani za zvlášť nevýhodných podmienok a na znak súhlasu uvedení zmluvu vlastnoručne podpisujú.
- 9.7. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
- 9.8. Táto zmluva sa povinne zverejňuje v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č.40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.
- 9.9. Zmluvné strany súhlasia so zverejnením tejto zmluvy v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky na internete.

Čl. X Prílohy

Príloha č. 1 - krycí list

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

V Bratislave dňa

V Bratislave dňa

.....

.....

Mgr. Marek Kráľ
konateľ

Ing. Miroslav Petrovič
riaditeľ

KRYCÍ LISTZhotoviteľ: **Incon, spol. s r. o.**

Názov a sídlo: Priemyselná 6, Prievidza

IČO: 31415474

IČ DPH: SK 2020467603

| Názov stavby, objektu časti | Cena spolu bez DPH | DPH 20% | Cena spolu (€) s DPH |
|---|-----------------------|-------------------|-------------------------|
| Kuchyňa, letisko - veža letovej kontroly – budova č. 010 | 2 815,44 | 563,09 | 3 378,53 |
| Martin, Kasárne 4.čsb - ubytovacia budova č. 4 | 39 058,73 | 7 811,74 | 46 870,47 |
| Cena spolu za celok (€) s DPH | 41 874,17 € | 8 374,83 € | 50 249,00 € |

.....
Pečiatka a podpis zhotoviteľa

SPO Malacky
Akcia: Kasárne Kuchyňa – veža letovej kontroly, budova č.10

| P.č . | Objekt /práce | Rozsah prác a ich špecifikácia | množstvo | m.j . | Cena spolu (€) bez DPH | DPH (€) 20% | spolu (€) s DPH |
|-------|----------------------------------|---|----------|-------|------------------------|-------------|-----------------|
| | | Dodávka plastových okien 4-6 komorových s izolačným dvojsklom, $U_w=1,1$ W/m² K, $U_g=1,0$ W/m²K | | | | | |
| | I.NP | | | | | | |
| 1 | m.č.6 | dodávka okien plastových otváracích, dvojkridlových, jedno krídlo otváraco-výklopné 1800 x 1560 (š x v), biela farba | 1 | ks | 169,66 | 33,93 | 203,59 |
| 2 | m.č. 8 | dodávka okien plastových otváracích, dvojkridlových, jedno krídlo otváraco-výklopné 1800 x 1500 (š x v), biela farba | 1 | ks | 169,66 | 33,93 | 203,59 |
| 3 | WC, m.č.3, | dodávka okien plastových, jednokridlových, výklopných, 600x 900 (š x v), biela farba | 2 | ks | 133,79 | 26,76 | 160,55 |
| 4 | trafo, m.č.2, | dodávka okien plastových, jednokridlových, výklopných, 1170 x 550 (š x v), biela farba | 2 | ks | 144,51 | 28,90 | 173,41 |
| 5 | tech.sál | dodávka okien plastových, jednokridlových, výklopných, 1800 x 1600 (š x v), biela farba | 1 | ks | 172,21 | 34,44 | 206,65 |
| | II.NP | | | | | | |
| 6 | odpoč., m.č.12 | dodávka okien plastových, jednokridlových, výklopných, 1170 x 890 (š x v), biela farba | 2 | ks | 174,44 | 34,89 | 209,33 |
| 7 | Brífing ,sala | dodávka okien plastových otváracích, dvojkridlových, jedno krídlo otváraco-výklopné, 1770 x 1470 (š x v), biela farba | 3 | ks | 490,38 | 98,08 | 588,46 |
| 8 | WC, m.č.13 | dodávka okien plastových, jednokridlových, výklopných, 600x 900 (š x v), biela farba | 2 | ks | 133,79 | 26,76 | 160,55 |
| | Parapetné dosky - dodávka | Dodávka parapetnej dosky vnútornej plastovej, farba biela | | | | | |
| 9 | | parapetná doska plastová, vnútorná dl. 1800 mm a šírky 120 mm , farby bielej | 4 | ks | 27,08 | 5,42 | 32,50 |

| | | | | | | | |
|----|----------------------------------|---|---|----|-------|-------|--------|
| | Parapetné dosky - dodávka | Dodávka parapetnej dosky vonkajšej oceľovej eloxovanej, farby tmavo hnedej | | | | | |
| 10 | | parapetná doska vonkajšia, dl. 1800 mm a šírky 200 mm , farby tmavo hnedej | 2 | ks | 13,96 | 2,79 | 16,75 |
| 11 | | parapetná doska vonkajšia, dl. 1170 mm a šírky 200 mm , farby tmavo hnedej | 1 | ks | 9,51 | 1,90 | 11,41 |
| 12 | | parapetná doska vonkajšia, dl. 600 mm a šírky 200 mm , farby tmavo hnedej | 4 | ks | 20,07 | 4,01 | 24,08 |
| 13 | | parapetná doska vonkajšia, dl.900 mm a šírky 200 mm , farby tmavo hnedej | 1 | ks | 3,73 | 0,75 | 4,48 |
| | Demontáž prvkov | | | | | | |
| 14 | | Demontáž drevených okien 1800 x 1560 | 1 | ks | 9,35 | 1,87 | 11,22 |
| 15 | | Demontáž drevených okien 1800 x 1500 | 2 | ks | 18,98 | 3,80 | 22,78 |
| 16 | | Demontáž drevených okien 600x 900 | 4 | ks | 15,65 | 3,13 | 18,78 |
| 17 | | Demontáž drevených okien 1170 x 550 | 2 | ks | 9,45 | 1,89 | 11,34 |
| 18 | | Demontáž drevených okien 1800 x 1600 | 3 | ks | 26,08 | 5,22 | 31,30 |
| 19 | | Demontáž drevených okien 1170 x 890 | 2 | ks | 10,87 | 2,17 | 13,04 |
| | Montáž prvkov | | | | | | |
| 20 | | montáž okien plastových dvojkr. 1800 x 1560 | 1 | ks | 31,77 | 6,35 | 38,12 |
| 21 | | montáž okien plastových dvojkr. 1800 x 1500 | 1 | ks | 31,77 | 6,35 | 38,12 |
| 22 | | montáž okien plastových výkl. 600 x 900 | 4 | ks | 56,72 | 11,34 | 68,06 |
| 23 | | montáž okien plastových výkl.. 1170 x 550 | 2 | ks | 32,51 | 6,50 | 39,01 |
| 24 | | montáž okien plastových výkl.. 1800 x 1600 | 1 | ks | 32,13 | 6,43 | 38,56 |
| 25 | | montáž okien plastových výkl.. 1170 x 890 | 2 | ks | 38,93 | 7,79 | 46,72 |
| 26 | | montáž okien plastových dvojkr. 1770 x 1470 | 3 | ks | 91,85 | 18,37 | 110,22 |
| 27 | | montáž parapetných dosák vonk. dl. 900mm | 1 | ks | 2,84 | 0,57 | 3,41 |
| 28 | | montáž parapetných dosák vonk. dl. 600mm | 4 | ks | 7,56 | 1,51 | 9,07 |

| | | | | | | | |
|----|-------------------------|---|----|----|-----------------|---------------|-----------------|
| 29 | | montáž parapetných dosák vonk. dl. 1170mm | 1 | ks | 3,70 | 0,74 | 4,44 |
| 30 | | montáž parapetných dosák vonk. dl. 1800mm | 7 | ks | 32,91 | 6,58 | 39,49 |
| | Murárske práce | | | | | | |
| 31 | | vysprávky ostení a špaliet po montáži okien 1800 x 1600 | 6 | ks | 145,82 | 29,16 | 174,98 |
| 32 | | vysprávky ostení a špaliet po montáži okien 600 x 900 | 4 | ks | 44,10 | 8,82 | 52,92 |
| 33 | | vysprávky ostení a špaliet po montáži okien 1170 x 550 | 2 | ks | 25,28 | 5,06 | 30,34 |
| 34 | | vysprávky ostení a špaliet po montáži okien 1170 x 890 | 2 | ks | 30,28 | 6,06 | 36,34 |
| 35 | Hygienické maľby | oprava hygienických malieb a náterov | 80 | m2 | 371,00 | 74,20 | 445,20 |
| 36 | Odvoz odpadu | odvoz a likvidácia demontovaných okien a parapetov | | | | | |
| | | Za celok | 1 | ks | 83,10 | 16,62 | 99,72 |
| | | Spolu v €s DPH | | | 2 815,44 | 563,09 | 3 378,53 |

SPO Martin
Akcia : Kasárne č. čsb. Brigády – Budova pre ubytovanie mužstva č.4

| P.č. | Objekt /práce | Rozsah prác a ich špecifikácia | množstvo | m.j | Cena spolu (€) bez DPH | DPH (€) 20% | spolu (€) s DPH |
|------|----------------------------------|---|----------|-----|------------------------|-------------|------------------|
| | Budova č. 4 | | | | | | |
| | Okná - dodávka | Dodávka plastových okien 4-6 komorových s izolačným dvojsklom, $U_w=1,1$ W/m² K, $U_g=1,0$ W/m²K | | | | | |
| 1 | | dodávka okien plastových jednokrídlových 1200x1000 O, biela farba | 1 | ks | 84,35 | 16,87 | 101,22 |
| 2 | | dodávka okien plastových jednokrídlových 1500x1000, O, biela farba | 5 | ks | 484,03 | 96,81 | 580,84 |
| 3 | | dodávka okien plastových jednokrídlových 550x1100, O, biela farba | 2 | ks | 122,17 | 24,43 | 146,60 |
| 4 | | dodávka okien plastových dvojdielných 1500x2150 zvislých, rozdelené horizontálne na 1/3, vrchný diel O, spodný diel OS, biela farba | 116 | ks | 21 118,69 | 4 223,74 | 25 342,43 |
| 5 | | dodávka okien plastových dvojdielných 1350x2150 zvislých, rozdelené horizontálne na 1/3, vrchný diel O, spodný diel OS, biela farba | 2 | ks | 345,02 | 69,00 | 414,02 |
| 6 | | dodávka okien plastových jednodielnych 1500x1550 OS, biela farba | 3 | ks | 355,04 | 71,01 | 426,05 |
| 7 | | dodávka okien plastových dvojdielných 2100x2150 zvislých, rozdelené horizontálne na 1/3, vrchný diel O, spodný diel OS, biela farba | 3 | ks | 928,03 | 185,61 | 1 113,64 |
| | Parapetné dosky - dodávka | Dodávka parapetnej dosky vonkajšej oceleovej eloxovanej, farby bielej | | | | | |
| 8 | | parapetná doska vonkajšia, dl. 1500 mm a šírky 300 mm , farby bielej | 124 | ks | 1 006,20 | 201,24 | 1 207,44 |
| 9 | | parapetná doska vonkajšia, dl. 1200 mm a šírky 300 mm , farby bielej | 1 | ks | 6,54 | 1,31 | 7,85 |
| 10 | | parapetná doska vonkajšia, dl. 550 mm a šírky 300 mm , farby bielej | 2 | ks | 6,58 | 1,32 | 7,90 |
| 11 | | parapetná doska vonkajšia, dl. 1350 mm a šírky 300 mm , farby bielej | 2 | ks | 14,54 | 2,91 | 17,45 |
| 12 | | parapetná doska vonkajšia, dl. 2100 mm a šírky 300 mm , farby bielej | 3 | ks | 33,00 | 6,60 | 39,60 |

| | | | | | | | |
|-----|----------------------------------|--|-----|----|----------|--------|-----------------|
| | Parapetné dosky - dodávka | Dodávka parapetnej dosky vnútornej plastovej , farby bielej | | | | | |
| 13. | | parapetná doska vnútorná, dl. 1500 mm a šírky 300 mm , farby bielej | 124 | ks | 962,22 | 192,44 | 1 154,66 |
| 14. | | parapetná doska vnútorná, dl. 1200 mm a šírky 350 mm , farby bielej | 1 | ks | 6,20 | 1,24 | 7,44 |
| 15. | | parapetná doska vnútorná, dl. 550 mm a šírky 350 mm , farby bielej | 2 | ks | 6,06 | 1,21 | 7,27 |
| 16. | | parapetná doska vnútorná, dl. 1350 mm a šírky 350 mm , farby bielej | 2 | ks | 13,86 | 2,77 | 16,63 |
| 17. | | parapetná doska vnútorná, dl. 2100 mm a šírky 350 mm , farby bielej | 3 | ks | 31,75 | 6,35 | 38,10 |
| | Žalúzie - dodávka | Dodávka horizontálnych hliníkových žalúzií | | | | | |
| 18. | | dodávka horizontálne žalúzie retiazkové, farba krémová al.slonová kosť ,1500x2150 | 116 | ks | 1 691,26 | 338,25 | 2 029,51 |
| 19. | | dodávka horizontálne žalúzie retiazkové, farba krémová al.slonová kosť , 1350x2150 | 2 | ks | 28,08 | 5,62 | 33,70 |
| 20. | | dodávka horizontálne žalúzie retiazkové, farba krémová al.slonová kosť , 1500x1550 | 3 | ks | 25,87 | 5,17 | 31,04 |
| | Demontáž prvkov | | | | | | |
| 21. | | Demontáž drevených okien jednokrídlových 1200x1100 | 1 | ks | 4,79 | 0,96 | 5,75 |
| 22. | | Demontáž okien jednokrídlových drevených 1500x1000 | 5 | ks | 27,13 | 5,43 | 32,56 |
| 23. | | Demontáž okien jednokrídlové, oceľové 550x1100 | 2 | ks | 7,17 | 1,43 | 8,60 |
| 24. | | Demontáž okien dvojkřídlových drevených 1500x2150 | 116 | ks | 919,18 | 183,84 | 1 103,02 |
| 25. | | Demontáž okien dvojkřídlových drevených 1350x2150 | 2 | ks | 15,19 | 3,04 | 18,23 |
| 26. | | Demontáž okien dvojkřídlových drevených 1500x1550 | 3 | ks | 19,87 | 3,97 | 23,84 |
| 27. | | Demontáž okien dvojkřídlových oceľ. 2100x2150 | 3 | ks | 27,68 | 5,54 | 33,22 |
| | Montáž prvkov | | | | | | |
| 28. | | montáž okien plastových jednokrídlových 1200x1000 O, biela farba | 1 | ks | 20,88 | 4,18 | 25,06 |
| 29. | | montáž okien plastových jednokrídlových 1500x1000, O, biela farba | 5 | ks | 118,13 | 23,63 | 141,76 |

| | | | | | | | |
|-----|-----------------------|--|-----|----|----------|--------|-----------------|
| 30. | | montáž okien plastových jednokrídlových 550x1100, O, biela farba | 2 | ks | 31,19 | 6,24 | 37,43 |
| 31. | | montáž okien plastových dvojdielnych 1500x2150 zvislých, rozdelené horizontálne na 1/3, vrchný diel O, spodný diel OS, biela farba | 116 | ks | 4 001,53 | 800,31 | 4 801,84 |
| 32. | | montáž okien plastových dvojdielnych 1350x2150 zvislých, rozdelené horizontálne na 1/3, vrchný diel O, spodný diel OS, biela farba | 2 | ks | 66,15 | 13,23 | 79,38 |
| 33. | | montáž okien plastových jednodielnych 1500x1550 OS, biela farba | 3 | ks | 86,48 | 17,30 | 103,78 |
| 34. | | montáž okien plastových dvojdielnych 2100x2150 zvislých, rozdelené horizontálne na 1/3, vrchný diel O, spodný diel OS, biela farba | 3 | ks | 120,50 | 24,10 | 144,60 |
| 35. | | montáž-parapetná doska vonkajšia, dl. 1500 mm a šírky 300 mm , farby bielej | 124 | ks | 237,71 | 47,54 | 285,25 |
| 36. | | montáž-parapetná doska vonkajšia, dl. 1200 mm a šírky 300 mm , farby bielej | 1 | ks | 1,52 | 0,30 | 1,82 |
| 37. | | montáž-parapetná doska vonkajšia, dl. 550 mm a šírky 300 mm , farby bielej | 2 | ks | 1,40 | 0,28 | 1,68 |
| 38. | | montáž-parapetná doska vonkajšia, dl. 1350 mm a šírky 300 mm , farby bielej | 2 | ks | 3,42 | 0,68 | 4,10 |
| 39. | | montáž-parapetná doska vonkajšia, dl. 2100 mm a šírky 300 mm , farby bielej | 3 | ks | 7,94 | 1,59 | 9,53 |
| 40. | | montáž- horizontálne žalúzie retiazkové, farba krémová al.slonová kost' ,1500x2150 | 116 | ks | 282,98 | 56,60 | 339,58 |
| 41. | | montáž- horizontálne žalúzie retiazkové, farba krémová al.slonová kost' , 1350x2150 | 2 | ks | 4,90 | 0,98 | 5,88 |
| 42. | | montáž- horizontálne žalúzie retiazkové, farba krémová al.slonová kost' , 1500x1550 | 3 | ks | 3,68 | 0,74 | 4,42 |
| | Murárske práce | | | | | | |
| 43. | | vysprávky ostení a špaliet po montáži okien 1200x1100 | 1 | ks | 16,25 | 3,25 | 19,50 |
| 44. | | vysprávky ostení a špaliet po montáži okien 1500x1000 | 5 | ks | 91,88 | 18,38 | 110,26 |
| 45. | | vysprávky ostení a špaliet po montáži okien 550x1100 | 2 | ks | 24,26 | 4,85 | 29,11 |
| 46. | | vysprávky ostení a špaliet po montáži okien 1500x2150 | 116 | ks | 3 112,40 | 622,48 | 3 734,88 |

| | | | | | | | |
|-----|-------------------------|---|-----|----|------------------|-----------------|------------------|
| 47. | | vysprávky ostení a špaliet po montáži okien 1350x2150 | 2 | ks | 51,45 | 10,29 | 61,74 |
| 48. | | vysprávky ostení a špaliet po montáži okien 1500x1550 | 3 | ks | 67,26 | 13,45 | 80,71 |
| 49. | | vysprávky ostení a špaliet po montáži okien 2100x2150 | 3 | ks | 93,72 | 18,74 | 112,46 |
| 50. | | oprava hygienických malieb a náterov | 471 | m2 | 1 537,20 | 307,44 | 1 844,64 |
| | Odvoz odpadu | odvoz a likvidácia demontovaných okien a parapetov | | | | | |
| 51. | | za celok | 1 | ks | 785,40 | 157,08 | 942,48 |
| | | Spolu v €s DPH | | | 39 058,73 | 7 811,74 | 46 870,47 |